  РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОго поселения Усинское 

муниципального района сызранский

 Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            « 23   »    мая      2012 г.


                                  №  51
Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения   Усинское   муниципального района Сызранский  Самарской области

      В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг»,     руководствуясь Уставом сельского поселения Усинское  муниципального   района Сызранский Самарской области, администрация сельского поселения Усинское  муниципального района Сызранский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Усинское , согласно приложению.

Глава сельского поселения    Усинское 

муниципального района   Сызранский

Самарской области






Н.А.Логинов 

                            Приложение № 1 к постановлению администрации

                            сельского поселения  Усинское муниципального   района      

                            Сызранский Самарской области от « 23 »  05. 2012 г.   №  51

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией 

сельского поселения Усинское 

	№
п/п
	Реес
ров

ый

№ 
	Наименование муниципальной услуги
	Нормативный правовой акт, регламентирующий предоставление муниципальной услуги
	Получатель муниципальной услуги
	Условия
Предоставления муниципальной услуги



	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	1
	Выдача документов (выписки из похозяйственной книги, справок и документов)
	Федеральный закон от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ;
Федеральный закон от 02.05.2006г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»
	Физические и юридические лица
	Безвозмездно

	2
	2
	Присвоение, изменения регистрации и аннулирование адресов объектов недвижимости
	190-ФЗ Градостроительный кодекс Российской Федерации
	Физические и юридические лица
	Безвозмездно

	3
	3
	Прием заявлений, документов, а так же постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Жилищный Кодекс Российской Федерации от 29.12.2004г. № 188-ФЗ;
	Физические и юридические лица
	Безвозмездно


